

Prot. n. 15/2019 RG/tm Milano, 28 Gennaio 2019

A TUTTE LE ASSOCIAZIONI DI GINNASTICA DELLA LOMBARDIA

A TUTTI I COMITATI/DELEGAZIONI REGIONALI

AL DIRETTORE del CeDiR

AL D.T.N. SALUTE e FITNESS

LORO INDIRIZZI

OGGETTO: moduli didattici specialistici della sezione SALUTE e FITNESS

Il Comitato Regionale Lombardia della Federazione Ginnastica d'Italia, con l'autorizzazione della FGI, in attuazione del Nuovo Piano Nazionale di Formazione Quadri Tecnici 2019 organizza i moduli didattici SPECIALISTICI in oggetto, con il seguente calendario:

Modulo:	MS1	Data: SABATO 09 MARZO 2019
Modulo:	MS2	Data: DOMENICA 10 MARZO 2019
Modulo:	MS3	Data: SABATO 16 MARZO 2019
Modulo:	MS4	Data: DOMENICA 17 MARZO 2019

Luogo: FLERO (BS) presso Palestra "Artistica Brescia" – Via Puletti, 12.

Orario: 08,30 Accrediti e controllo documenti

09,00 Inzio modulo 19,00 Termine modulo.

Per l'ammissione occorre:

- MS1: essere iscritti all'Albo Tecnici e tesserati FGI per il 2019 almeno come Aspirante Tecnico;
- MS2: essere in possesso dell'attestato di frequenza del modulo MS1-SF;
- MS3: essere in possesso dell'attestato di frequenza del modulo MS2-SF;
- MS4: essere in possesso dell'attestato di frequenza del modulo MS3-SF.

./.



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

FEDERAZIONE SPORTIVA NAZIONALE RICONOSCIUTA DAL CONI

-2-

L'iscrizione redatta sull'apposito modulo dovrà essere inviata attraverso il sito del Comitato Regionale Lombardia, https://www.fgilombardia.it >SERVIZI ON LINE CRL, seguendo la procedura ivi indicata

fino al raggiungimento dei primi 50 posti disponibili entro e non oltre le ore 12,00 di Giovedì 28 Febbraio 2019

I moduli verranno svolti al raggiungimento di almeno 10 iscritti per modulo. In relazione alle iscrizioni pervenute, questo Comitato redigerà e pubblicherà nella giornata di Lunedì 4 Marzo l'elenco degli ammessi per ogni modulo che avranno tempo sino alle ore 12,00 di Giovedì 7 Marzo per confermare la propria iscrizione inviando copia del bonifico di €. 40,00 per ogni modulo.

Codice IBAN e Causale del versamento saranno comunicati unitamente agli elenchi degli ammessi.

Le adesioni che perverranno con procedura diversa da quella sopra indicata NON VERRANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO f.to Rosario Gandolfo

Schema attività Sez. Salute e Fitness

